
Diário Oficial
Ano: 4 13 de janeiro de 2014Edição: 394 34Páginas:

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas

Índice do diário
Outros

Termo - TERMO DE JUSTIFICATIVA
Outros - CONVOCAÇÃO

Atos Oficiais
Decreto - Nº 322 a 334/2014
Decreto - Nº 261/ 2014
Decreto - Nº 261/ 2014
Edital - CONVOCAÇÃO 25/2014
Edital - CONVOCAÇÃO
Portaria - Nº 195 a 207

Outros
Termo
TERMO DE JUSTIFICATIVA

TERMO DE JUSTIFICATIVA

PROCESSO

 

DE

 

INEXIGIBILIDADE

 

DE

 

LICITAÇÃO

 

Nº

 

020IN006/2014.Objeto:

 

Contratação

 

de

 

profissionais

 

de

 

qualquer

 

setor

 

artístico

 

através

 

do

 
empresário:

 

FAMA

 

EVENTOS

 

E

 

EDITORA

 

MUSICAL

 

LTDA-

 

ME,

 

da

 

Banda

 

Musical

 

"LEANDRO

 

 DA

 

PIZADINHA

 

para

 

a

 

apresentação

 

de

 

Shows

 

artístico

 

em

 

praça

 

pública

 

no

 

Povoado

 

de

 

Campinha

 

de

 

Castro

 

neste

 

Município

 

alusiva

 

a

 

festa

 

popular

 

a

 

se

 

realizar,

 

a

 

saber:

 

dia

 

11/01/2014.

Valor

 

R$

 

2.000,00

 

(DOIS

 

MIL

 

REAIS).

Enquadramento legal: Art.25 Incisos III, da Lei n 8.666/93.

                 Cícero Dantas - BA, 09 de Janeiro 2014.           

MARIA AMÉLIA DE ALMEIDA CALANANS

SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CIDADANIA.

DESPACHO DE RATIFICAÇÃO

Ratifico o enquadramento legal de afastamento de licitação nos termos do art. 26, da Lei nº 8.666/93.

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 1
13 de janeiro de 2014

Cícero Dantas BA, 09 de Janeiro de 2014.

HELÂNIO CALAZANS OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

Outros
CONVOCAÇÃO

CONVOCAÇÃO

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CIDADANIA DO MUNICIPIO DE CÍCERO DANTAS ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e 
considerando a homologação do Resultado Final do Concurso Público, face às atividades pedagógicas para o ano Letivo de 2014, convoca a todos os 
supervisores e coordenadores lotados nas Unidades Educacionais, conforme Portaria do Executivo, para comparecer a Secretaria Municipal de 
Educação e Cidadania, nesta sexta-feira (17/01/2014) ás 9:00h para o Encontro de preparação da Jornada Pedagógica de 2014. Maria Amélia de 
Almeida Calazans-Secretária Municipal de Educação e Cidadania 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 2
13 de janeiro de 2014

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 3
13 de janeiro de 2014

Atos Oficiais
Decreto
Nº 322 a 334/2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 4
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 5
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 6
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 7
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 8
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 9
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 10
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 11
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 12
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 13
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 14
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 15
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Art.

 

1º

 

-

 

fica

 

nomeado

 

o

 

senhor

 

CARLOS

 

ANDRÉ

 

DA

 

SILVA

 

aprovado

 

em

 

concurso

 

público,

 

convocado

 

pelo

 

edital

 

11/2013

 

e

 

homologado

 

pelo

 

decreto

 

nº

 

29/2013

 

de

 

06

 

de

 

setembro

 

de

 

2013,

 

em

 

razão

 

de

 

ter

 

sido

 

classificado

 

em

 

4º

 

LUGAR

 

com

 

média

 

62,50

 

para o cargo de

 

SUPERVISOR

 

PEDAGÓGICO

 

20

 

HORAS

 

do

 

quadro

 

permanente

 

Prefeitura

 

Municipal

 

de

 

Cícero

 

Dantas/BA.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas/BA, 07 de Janeiro de 2014.

HELANIO CALAZANS OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Nº 261/ 2014
D E C R E T O Nº 261/ 2014

 "NOMEIA O CANDIDATO CARLOS ANDRÉ DA SILVA HABILITADO AO CARGO DE SUPERVISOR PEDAGÓGICO EM CONCURSO PÚBLICO".

                             

 

O

 

SENHOR

 

PREFEITO

 

DO

 

MUNICIPIO

 

DE

 

CÍCERO

 

DANTAS,

 

ESTADO

 

DA

 

BAHIA,

 

NO

 

USO

 

DE

 

SUAS

 

ATRIBUIÇÕES

 

CONSTITUCIONAIS,

 

DECRETA:

Art.

 

1º

 

-

 

fica

 

nomeado

 

o

 

senhor

 

CARLOS

 

ANDRÉ

 

DA

 

SILVA

 

aprovado

 

em

 

concurso

 

público,

 

convocado

 

pelo

 

edital

 

11/2013

 

e

 

homologado

 

pelo

 

decreto

 

nº

 

29/2013

 

de

 

06

 

de

 

setembro

 

de

 

2013,

 

em

 

razão

 

de

 

ter

 

sido

 

classificado

 

em

 

4º

 

LUGAR

 

com

 

média

 

62,50

 

para o cargo de

 

SUPERVISOR

 

PEDAGÓGICO

 

20

 

HORAS

 

do

 

quadro

 

permanente

 

Prefeitura

 

Municipal

 

de

 

Cícero

 

Dantas/BA.

Art.

 

2º

 

-

 

Este

 

decreto

 

entrará

 

em

 

vigor

 

na

 

data

 

de

 

sua

 

publicação,

 

revogando-se

 

as

 

disposições

 

em

 

contrário.

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas/BA, 07 de Janeiro de 2014

HELANIO CALAZANS OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 16
13 de janeiro de 2014

Nº 261/ 2014
D E C R E T O Nº 261/ 2014

"NOMEIA O CANDIDATO CARLOS ANDRÉ DA SILVA HABILITADO AO CARGO DE SUPERVISOR PEDAGÓGICO EM CONCURSO PÚBLICO".

O SENHOR PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÍCERO DANTAS, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES CONSTITUCIONAIS,

DECRETA:

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 17
13 de janeiro de 2014

Edital
CONVOCAÇÃO 25/2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 18
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 19
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

                    
                       

                 
                 

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 20
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 21
13 de janeiro de 2014

CONVOCAÇÃO
CONVOCAÇÃO 

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E CIDADANIA DO MUNICIPIO DE CÍCERO DANTAS ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e
considerando a homologação do Resultado Final do Concurso Público, face às atividades pedagógicas para o ano Letivo de 2014, convoca a todos os
supervisores e coordenadores lotados nas Unidades Educacionais, conforme Portaria do Executivo, para comparecer a Secretaria Municipal de
Educação e Cidadania,nesta sexta-feira (17/01/2014)ás 9:00h para o Encontro de preparação da Jornada Pedagógica de 2014.

Maria Amélia de Almeida Calazans

Secretária Municipal de Educação e Cidadania 

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 22
13 de janeiro de 2014

Portaria
Nº 195 a 207

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 23
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 24
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 25
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 26
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 27
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 28
13 de janeiro de 2014

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 29
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 30
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 31
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 32
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 33
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/


Segunda-feira

Ano:- Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas-

Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil
http://www.doem.org.br/ba/cicerodantas

Página 34
13 de janeiro de 2014

Segunda-feira

Ano:4 Edição:
13 de janeiro de 2014 Diário Oficial

Prefeitura Municipal de Cícero Dantas394

http://www.doem.org.br/

		2014-01-13T17:59:11-0300
	INSTITUTO BRASILEIRO DE DESENVOLVIMENTO MUNICIPAL:10633965000175




